PORTARIA PGJ/PI Nº 959/2019

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de
suas atribuições legais, e considerando o deferimento da solicitação contida no Ofício nº 191/2019-
44ª PJ,

R E S O L V E

DESIGNAR  o Promotor  de Justiça  FERNANDO FERREIRA DOS SANTOS,  titular  da  44ª
Promotoria de Justiça de Teresina, para participar da audiência marcada no âmbito do Processo nº
0705410-59.2019.8.18.000, Dissídio Coletivo de Greve,  que tem como suscitantes o Estado do
Piauí e a Fundação Universidade Estadual do Piauí, e como suscitada a Associação de Docentes da
Universidade Estadual do Piauí – ADCESP, dia 12 de abril de 2019, às 9h, no Tribunal de Justiça
do Estado do Piauí.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 11 de abril de 2019.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

	R E S O L V E